ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина ул., 60, п. Волоконовка, 309650
тел. (235) 5-00-24, факс (235) 5-07-04
e-mail: volokonovka@vo.belregion.ru

do  - • г  о г о i№  _________

На № _____________ о т _________________

Главному редактору
АНО «Редакция газеты

«Красный Октябрь»

Хорошиловой И.А.

Уважаемая Ирина Александровна!

Прошу разместить в районной газете «Красный Октябрь» текст
объявления следующего содержания:

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
членами Муниципального совета фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

на июнь 2020 г.

№ Ф.И.О. депутата Дата и день приема

1 2 3
1. Хорошилова Ирина

Александровна
02.06.2020

первый вторник каждого месяца
2. Литовченко Лариса

Николаевна
03.06.2020

первая среда четного месяца
3. Махортова Елена

Александровна
04.06.2020

первый четверг четного месяца
4. Писаренко Александр

Сергеевич
05.06.2020

первая пятница четного месяца
5. Подшеваленко Юрий

Михайлович
08.06.2020

второй понедельник четного месяца
6. Перелыгин Николай

Михайлович
09.06.2020

второй вторник каждого месяца
7. Чебордак Валентина

Васильевна
10.06.2020

вторая среда каждого месяца
8. Бобров Александр

Сергеевич
11.06.2020

второй четверг четного месяца
9. Будько Оксана

Вячеславовна
16.06.2020

третий вторник каждого месяца

mailto:volokonovka@vo.belregion.ru

10. Косолапов Николай
Петрович

17.06.2020
третья среда каждого месяца

11.
Кичигин Олег

Иванович
18.06.2020

третий четверг четного месяца

12.
Щербинин Алексей

Павлович
19.06.2020

третья пятница четного месяца

13.
Меланина Наталия

Викторовна
22.06.2020

четвертый понедельник каждого
месяца

14.
Беликов Василий

Семенович
23.06.2020

четвертый вторник четного месяца

15.
Тупикин Михаил

Павлович
24.06.2020

четвертая среда каждого месяца

16.
Репетунова Ольга

Г ригорьевна
25.06.2020

четвертый четверг четного месяца

17.
Бережной Андрей

Васильевич
26.06.2020

четвертая пятница каждого месяца

Место приема: п. Волоконовка ул. Ленина, д. 60,
администрация района, общественная приемная Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Общественная приемная временно работает с гражданами
в дистанционном режиме. Телефон: (8-47-235) 5-21-40.
Время приема: с 10.00 до 12.00 часов

С уважением,

Глава администрации района С.И. Бикетов

Уколова Светлана Васильевна
(47235)5-21-40